
UCHWAŁA NR XVI/118/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie określania terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami  komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15,  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016r. poz. 446), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2016r.  poz. 250) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Ulanów, zobowiązani są do 
wnoszenia na rzecz Gminy Ulanów, bez wezwania, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za każde 
dwa miesiące w następujących terminach:

1) za miesiąc styczeń i luty do 15 lutego

2) za miesiąc marzec i kwiecień do 15 kwietnia

3) za miesiąc maj i czerwiec do 15 czerwca

4) za miesiąc lipiec i sierpień do 15 sierpnia

5) za miesiąc wrzesień i październik do 15 października

6) za miesiąc listopad  i  grudzień do 15 grudnia

§ 2. Dopuszcza się dokonania opłaty za kilka miesięcy z góry lub  za cały rok.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiścić należy przelewem lub pocztą na indywidualny 
rachunek bankowy prowadzony w Nadsańskim Banku Spółdzielczym  Oddział Ulanów.

§ 4. Wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi reguluje odrębna uchwała.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXII/146/2012 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 1006DA0E-3BAE-4A1D-A443-58494515370B. Podpisany Strona 1




